Муниципальное образование

«Город Глазов» Ц
«Глазкар»

муниципал кылдытэт

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА ГЛАЗОВА

О награвдении Почетной грамотой города Глазова

За добросовестный труд и высокое профессиональное мастерство,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Наградить Почетной грамотой города Глазова Ившина Сергея Николаевича,

главного специалиста - начальника участка ЕДДС МБУ «Центр коммуникационных

услуг».

Глава города Глазова О.Н. Бекмеметьев